2020年度（後期 2020.10～2021.3）加盟・登録手続きの実施要綱

2020年 8月 25日 新日本スポーツ連盟練馬卓球協議会

1、 登録方法：追加登録分のみ下記の通りに手続き願います。（追加登録なしの場合は、いりません。）

① 練馬卓球協議会へ、行うため東京卓球協議会へ直接申し込み、送金は、しないでください。自動的に都に

も登録されます。（なお、地域協議会への登録は、在住、在勤、在学者が半数以上占めることが基本です。

これに満たない場合は、東京｛その他｝に配置いたします。）

② 加盟登録（個人を含む）は、リーグ登録を兼ねています。

③ 太枠の中は、すべて記入してください。選択肢は、いずれか一つを○で囲んでください。

④ １チームにつき１枚を使用してください。複数チーム登録の場合は、各チーム毎にコピーをとり記入願い

ます。個人登録もコピーした上で１枚の登録用紙に記入してください。

⑤ 新規加盟クラブは、新規に○で囲みクラブコード番号は、記入しないでください。

⑥ 既に加盟のクラブ・個人が、チームを追加する場合は、追加用に○で囲み申請書に記入し、クラブコード

番号を必ず記入のこと。１チームの場合は空欄で複数チームは、強い順にＡ、Ｂ、Ｃの順で記入のこと。

⑦ すべての登録者の生年月日、郵便番号、住所、氏名を正確に記入のこと。未記入のないよう願います。

⑧ チームの訂正がある場合は、空欄に赤字で記入のこと。

２、登録にあたっての主な注意

① 同一クラブで複数チーム登録する場合、上のチームから下へはメンバー変更できません。しかし、

下から上へは、２名以内のメンバー変更ができます。（都主催のリーグ戦のみ）

② 前期にチーム登録した者は、年間をとおして他のクラブへ移籍できません。

③ １人が、複数のクラブ又はチームに同時に登録できません。

３、加盟費・都卓球協分担金・リーグ戦参加費について

  加盟費、都卓球協の分担金は、以下のとおりです。

① チーム登録は、加盟費一人につき半年１，５００円。 （内訳は、都連盟と都卓球協分担金を含め、都へ

９３０円、練馬区連盟へ５７０円）個人登録は、半年１，8００円（１チームは、４人以上で、３人以下

は、個人登録となります）月額にして都加盟費１０５円、都卓球協分担金３０円、都連盟分担金２０円で

都へ合計１５５円。練馬区連盟９５円です。総計で月２５０円となります。

② 加盟費と分担金は、半年分を一括して納入願います。（後期 追加登録のみです）。

（例）４人の場合 １，５００×４ ＝６，０００円 となります。

 ③ リーグ戦参加費は、１チーム４，０００円ですが、別途申込書が送られますので、その時に都の指定の振

込み先へ送金と申込をお願いします。

４、申し込み方法

① 別紙の加盟・リーグ登録申請書を下記宛へ郵送して下さい。それ以外は、受付いたしません。

〒179-0084 練馬区氷川台４－２３－７ 吉田 巳蔵 方 新日本スポーツ連盟練馬卓球協 宛

② 加盟費・分担金を郵便振替で下記宛に送金して下さい。

口座名義  新日本スポーツ連盟練馬卓球協議会  口座番号  ００１４０－７－６３１０２３

③  郵便振込はクラブ名、代表者名、人数を通信欄に明記し振り替え手数料は、各自でご負担ください。

④ 申し込み締め切りは、入金も含めて２０２０年９月１0日（金）必着。厳守願います。

登録のお問い合わせは、下記まで

  TEL・FAX ０３－３９３１－２０８９ 吉田 巳蔵 ０９０－１４３０－２２８６（携帯）

                                          以上